
Flytider
Dato Avgang Ankomst Fra – til Fly Booking ref.

04.06.2026 10:10 12:10 Oslo – Praha DY1502

07.06.2026 10:40 12:35 Praha – Oslo DY1503

07.06.2026 21:55 23:50 Praha – Oslo DY1505

Vi holder 50 seter på utreisen 4. juni og med retur den 7. juni kl. 10:40. Om noen ønsker senere retur samme dag, kan vi
også tilby seter på avgangen kl. 21:55.

Hotell: Hotel Josef
Antall stjerner: 4

Hotel Josef er et 4-stjerners designhotell sentralt plassert i Praha, kun noen få
minutters gange fra Gamlebytorget, Den jødiske bydelen og andre historiske
severdigheter.

Hotellets interiør er designet av arkitekten Eva Jiřičná, med løsninger i glass og
stål kombinert med varme farger og myke tekstiler, som gir en moderne og
behagelig atmosfære. Badene har detaljer i glass eller kalkstein.

Fasilitetene omfatter gratis Wi-Fi, air condition, minibar, flatskjerm-TV og rom
med hage- eller byutsikt. Hotellet byr også på frokost med bakevarer fra eget
bakeri, bar, hage, sauna, treningsrom, takterrasse og spa, i tillegg til concierge-
service.

Med sin beliggenhet i rolige omgivelser i Josefov-distriktet, nær det jødiske
kvarteret, tilbyr hotellet en god balanse mellom historisk storbyliv og ro.

Torsdag 4. juni

Avreise fra Norge og første møte med bohemske Praha
Reisen begynner med avreise fra Oslo lufthavn. Flyturen til Praha går direkte og
tar om lag to timer. På flyplassen i Praha blir dere møtt av vår lokale,
norsktalende guide som vil være med dere på alt dere har av fast program på
turen. Sammen reiser dere med egen turbuss til byen, en tur på ca. 35 minutter.

Dere kjører først til klosterbryggeriet på Strahov, hvor dere får smake det lokale
brygget og en tilpasset lunsjmeny. Etter måltidet får dere også litt tid sammen
oppe på Borghøyden. En utmerket start på oppholdet! 

Turen derfra går videre med buss til Hotel Josef, et godt hotell like ved den
jødiske bydelen. Dere sjekker inn og har noe tid til å slappe av eller ta en liten
tur i det hyggelige nabolaget. 

Tidlig kveld møtes vi igjen i resepsjonen for avgang til torget i Gamlebyen, hvor
vi har en treretters middag på Restaurant Mincovna.   

Måltider inkludert:  Lunsj  / Middag

https://thevibe.no/preview/program/norske-selskabs-mannskor



Fredag 5. juni

Kirkekonsert og andre kulturelle eventyr
Etter frokost setter vi av litt tid til konsertforberedelser, som begynner med
oppvarming og øvelse på hotellet før vi sammen går til den vakre barokkirken St
Nicholas, som ligger like om hjørnet fra hovedplassen i Gamlebyen. Kirken er
praktfullt utsmykket og akustikken er varm og fyldig. I kirken får vi tid til en
akustisk prøve (inntil 45 minutter) før konserten begynner kl. 14:00. 

Etter konsert møtes vi til øltapas på klassiske Lokál Dlouhááá, som ligger rett
ved hotellet vårt. Her deler vi noen enkle tapasretter og to øl mens vi feirer
konserten.  

For kvelden vil vi foreslå en kombinasjon av felles middag i den stemningsfulle
restauranten Obecni Dům før vi overværer en konsert i tradisjonsrike Smetana
Hall (program er ennå ikke publisert). 

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Lørdag 6. juni

Byvandring, lunsjseilas på Moldau og avslutning på Nebozizek
Etter frokost blir det byvandring i gamlebyen og Josefov, den jødiske bydelen.
Severdighetene kommer som perler på snor, og dere får et lite innblikk i byens
mangslungne historie. Det handler om vekst og fall, om mektige Karl IV som
elsket byen og skapte så mye her, blant annet Karlsbroen, om venner og
uvenner fra øst og vest. Til alle tider har byen tiltrukket seg de kreative og de
intellektuelle, blant dem Kafka og Kundera, Smetana og Mahler, Dvorak og
Havel. Underveis synger vi noen sanger på utvalgte steder (utendørs). 

Vandringen avsluttes ved kaien ved Rudolfinum, hvor dere går ombord i en
elvebåt for en god lunsjbuffé. 

Ettermiddagen kan benyttes til egne opplevelser. Vi vil særlig anbefale dere en å
ta turen over Karlsbroen til bydelen Mala Strana. Der finner du brosteinsgater,
barokkpalasser, skjulte hager og små kafeer ved elven. Sjarmerende til tusen -
og litt roligere enn i Gamlebyen. 

Nasjonalgalleriet er også fabelaktig for alle som nærer slike interesser. Og
ønsker dere å bruke ettermiddagen til å rusle og handle, mangler dere ikke
muligheter. 

Til kvelds - som avslutning på en flott tur - chartrer vi den historiske bytrikken
for dere. Ombord byr vi på et glass sprudlende mens vi kjører mot kveldens
restaurant: Nebozizek. Den ligger praktfullt til oppe på Petřín-høyden med god
utsikt over byen og har et utmerket kjøkken. Etter middagen kjører vi taubane
ned til byen og med felles buss tilbake til hotellet. 

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Søndag 7. juni

https://thevibe.no/preview/program/norske-selskabs-mannskor



Hjemreise
I dag blir det tidlig frokost før utsjekk og avreise med felles buss til flyplassen
rett utenfor byen. Retur til Norge kl. 10:40, ev. 21:55 for dem som ønsker å
utvide oppholdet. Begge avganger med Norwegian og går direkte fra Praha til
Oslo. 

Måltider inkludert:  Frokost

https://thevibe.no/preview/program/norske-selskabs-mannskor


